


 I Contorni

Antipasti

Le Fritture

Le Bruschette
8pz

Patatine fritte
Patate al forno
Insalata mista
Verdure grigliate

Frittatina classica (1,7)
Pasta di bucatini, besciamella artigianale, mozzarella, brasato di carne

Frittatina cacio e pepe (1,7)
Pasta di bucatini, besciamella artigianale, caciocavallo, pepe

Crocchè di patate (1,3,7)
Patate di Avezzano, mozzarella, sale e pepe

Cuoppo napoletano 

Tagliere misto di salumi e formaggi (7)
Crudo, rucola e mozzarella di bufala (7)
Crudo e melone
Fritto di calamari e gamberi (1,7)
Polpette al sugo 3pz (1,3)

4.00
5.00
3.00
5.00

Tagliere misto di bruschette 
Bruschetta con pomodorini, aglio, olio Evo, basilico (1)

Bruschetta con salsiccia e friarielli (1)
Bruschetta con burro e acciughe del cantabrico (1,4,7)
Bruschetta con tonno, pomodorini e rucoletta (1,4)
Bruschetta con melanzane alla griglia, aglio, olio e peperoncino (1)
Bruschetta con zucchine alla griglia, aglio, olio e peperoncino (1)
Bruschetta con peperoni e salsiccia (1)

18.00
12.00
10.00
18.00

8.00

18.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

 (1,3,7)
Mix di fritture miste

Ogni pizza può essere serivta a ruota di carro con aggiunta di +1,50 *Prodotto surgelato

4.00

4.00

3.00

8.00

Bruschetta con melanzane a funghetti, olio Evo, basilico (1)

Le Montanare
Salsa, pecorino, basilico

M2 (1,5,7,8)
Mortadella, stracciatella pugliese, pistacchio

M3 (1)
Provola, salsiccia, friarielli

M1 (1,7) 4.00

6.50 

7.50

M4 (1,7)
Pom. San Marzano, bufala, guanciale croccante
grana a scaglie

6.50



I Panuozzi

I Calzoni

Le Insalate

Puoi aggiungere
Affettati
Acciughe, calamari*, misto mare*
Bufala, burrata, mozz. senza lattosio, stracciatella, provola affumicata
Pomodorini, rucola, olive, verdure grigliate

Prova le nostre pizze con
Bordo di ricotta
Impasto gluten free

P1 (1,7) 
Tonno, zucchine, stracciatella pugliese, pomodorini gialli

P2 (1,7)
Provola, salsiccia, friarielli 

P3 (1,7)
Polpette al sugo, provola 

P4 (1,7)
Würstel, patate, provola 

Calzone classico (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, prosciutto cotto Rovagnati, olio Evo, basilico

Calzone farcito (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, prosciutto cotto Rovagnati, funghi, carciofi, olive taggiasche, olio Evo,
basilico

Calzone fritto (1,7)
Ricotta, salame Napoli, olio Evo, basilico

Calzone fritto (1,7) 
Ricotta, cicoli, olio Evo, basilico

11.00

13.00

11.00

12.00

Insalatona (1,3) 

Insalata mista (1,3,4)

Insalata classica (1,4,7)

Insalata di Mare (1,2,7)

12.00

10.50

9.00

14.00

10.00

13.00

13.00

13.00

3.50
4.00
3.50
2

Fior di agerola 2.50
.00

3.50
3.00

Ogni pizza può essere serivta a ruota di carro con aggiunta di +1,50 Coperto 2€ *Prodotto surgelato

Insalata, pomodorini gialli e rossi, tonno,
uova sode, mais, emmental, carote

Insalata, pomodoro del bue, tonno, mozzarella
olive, mais, basilico

Insalata, pollo alla griglia, uova sode, pomodorini,
scaglie di parmigiano, pane bruschettato

Insalata, pomodorini rossi, rucola, gamberetti*,
stracciatella pugliese



Le Pizze Classiche
Marinara (1)
Pom. San Marzano, aglio, origano, olio Evo

Cosacca (1)
Pom. San Marzano, Pecorino Romano, olio Evo, basilico

Margherita (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, olio Evo, basilico 

Margherita DOP (1,7)
Pom. San Marzano, bufala, olio Evo, basilico 

Diavola (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, ventricina piccante paesana, olio Evo, basilico

Primavera (1,7)

Salsiccia e Patate (1,7)
Pom. San Marzano, provola affumicata, salsiccia, patate, olio Evo, basilico

Tonne e Cipolle (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, tonno, cipolle cotte, olio Evo, basilico

4 Formaggi (1,7)
Fior di latte di Agerola, Zola, taleggio, brie, all’uscita grana, olio Evo e basilico

Americana (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, würstel, patatine fritte, olio Evo, basilico

Napoli (1, 4)
Pom. San Marzano, a

 (a scelta, aggiunta Fior di latte di Agerola  2.50)

ll’uscita acciughe del Cantabrico, olio Evo, basilico, origano

Capricciosa (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, funghi, prosciutto cotto Rovagnati, carciofi, olive taggiasche, olio Evo, basilico

Carciofi (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, carciofi, olio Evo, basilico

Cotto e Funghi (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola,  prosciutto cotto Rovagnati, funghi, olio Evo, basilico

Vegetariana (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, melanzane, zucchine, peperoni, olio Evo, basilico

Calabrese (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, olive taggiasche, acciughe del Cantabrico, nduja, olio Evo, basilico

Frutti di Mare (1,2)
Pom. San Marzano, all’uscita scampi*, vongole*, cozze*, gamberi*, olio Evo, basilico

Speck e Brie (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, brie, all’uscita speck del Trentino, olio Evo, basilico

Salame dolce (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, salame dolce, olio Evo, basilico

6.00

6.50

7.00

10.00

11.00

14.00

8.50

9.50

9.50

11.00

12.00

12.00

10.00

9.00

13.00

15.00

11.00

9.00

Fior di latte di Agerola, all’uscita pomodorini datterini, crudo San Daniele 18 mesi, rucola, scaglie di grana, olio Evo, basilico

Ogni pizza può essere serivta a ruota di carro con aggiunta di +1,50 *Prodotto surgelato

12.00



Aosta (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, cosciotto alla brace, olive taggiasche, funghi, olio Evo, basilico

Polentona ((1,7,8)
Fior di latte di Agerola, zola, pere, all’uscita speck del Trentino, noci e miele, olio Evo, basilico

Italia (1,7)
Fior di latte di Agerola, all’uscita datterini gialli e rossi, pesto di basilico, olio Evo, basilico

Bologna (1,5,7,8)
Fior di latte di Agerola, all’uscita burrata, mortadella Favola, pesto e granella di pistacchio, olio Evo,

basilico

Porcellina (1,7)
Provola affumicata, peperoni, porchetta di Ariccia, olio Evo, basilico

Ciociara (1,3,7)
Fior di latte di Agerola, guanciale amatriciano in cottura, tuorlo d’uovo, pepe nero, olio Evo, basilico

Regina (1,7)

Puglie (1,7)
Passata di pomodorini gialli, all’uscita datterini rossi, capocollo, burrata pugliese, olive taggiasche olio Evo, 
basilico
Abruzzo (1,7)

Taormina (1,3,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, melanzane indorate e fritte, all’uscita scaglie di ricotta salata, olio Evo, basilico

Chicca (1,4,7)
Fior di latte di Agerola, cipolla rossa di tropea, all’uscita salmone affumicato, stracciata di burrata, 
glassa di aceto balsamico, olio Evo, basilico

Prosciutto (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, prosciutto Rovagnati, olio Evo, basilico

4 Stagioni (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, cotto Rovagnati, funghi, carciofi, olive taggiasche, olio Evo, basilico

Wurstel (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, wurstel, olio Evo, basilico 

Zola (1)
Fior di latte di Agerola, Zola, olio Evo, basilico 

Salsiccia e Friarielli (1,7)
Provola di Agerola, salsiccia campana, friarielli, olio Evo, basilico

Salsiccia e Pomodori (1,7)
Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, salsiccia, pomodorini di pachino gialli e rossi, olio Evo, basilico

Provola e Pepe (1,7)
Pom. San Marzano, provola affumicata, di Agerola, pepe, olio Evo, basilico

10.00

11.00

8.00

9.00

12.00

11.00

11.00

15.00

14.00

12.00

15.00

15.00

14.00

15.00

13.00

15.00

14.00

16.00

Pom. San Marzano, Fior di latte di Agerola, all’uscita pancetta a fette, pecorino romano, pepe nero, olio Evo,
basilico

Doppio impasto, pom. San Marzano, all’uscita pomodorini gialli e rossi di pachino, mozzarella di bufala, olio
Evo, basilico

Le Pizze Speciali

Ogni pizza può essere serivta a ruota di carro con aggiunta di +1,50
*Prodotto surgelato



Bevande
Acqua naturale 0.75cl
Acqua frizzante 0.75cl
Coca Cola
Coca Cola zero
Chinotto
Aranciata
Sprite
Acqua tonica
Thè freddo limone, pesca
Spritz
Gin Tonic

2.00
2.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
8.00
7.00

Coperto 2€

Birra
Alla spina

Prosecco Calice

Bianchi

Rossi

Poretti 4 luppoli Poretti o Analcolica
Poretti Gluten Free
Grimberger blonde

Prosecco Bellienda DOCG Extradry

Roero Arneis Cascina Chicco

Nero d’Avola

Poretti Bock rossa
Grimbergen blonde

Falanghina Berteletti Lozzolo

Nebbiolo delle Langhe Cascina Chicco

Feudi di S. G

Cà dei Frati

regorio Falanghina

20.00

18.00

16.00

22.007.00

18.00

5.00

7.00

5.00
5.00
5.00

28.00

20.00

7.00

0,40  5.50 0,33  4.00
0,33   4.50
0,33   4.50

  0,20  3.50
0,40  6.00
0,50  6.50

0,20  3.50
0,25  4.00



Dolci Caffè
Tiramisù 
Pastiera napoletana
Babbà napoletano
Coppa di Frutta di stagione
(aggiunta panna +2.00)

Amari
Grappe
Limoncello  

6.00
6.00
6.00
6.00

Espresso
Decaffeinato
Corretto

2.50
2.50
3

Ginseng 3.00
D’orzo 3.00

.50

5.00
5.00
4.00

Coperto 2€

Lista Allergeni
EX REG. CE 1169/2011. SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

Qui di seguito l’elenco degli allegerni:

1. Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati) e 
prodotti derivati

2. Crostacei e prodotti derivati 
3. Uova e prodotti derivati 
4. Pesce e prodotti derivati 
5. Arachidi e prodotti derivati 
6. Soia e prodotti derivati 
7. Latte e prodotti derivati (compreso lattosio) 
8. Frutta a guscio e prodotti derivati 
9. Sedano e prodotti derivati 
10. Senape e prodotti derivati 
11. Semi di sesamo e prodotti derivati 
12. anidride solforosa e solfiti in concentrzioni superiori a 10mg/kg o mg/l espressi come SO2
13. Lupino e prodotti a base di lupino 
14. Molluschi e prodotti a base di mollusco



info@fuocoefarina.it


